Nuorten naisten SM-loppukilpailu 5.5.2019 Somero

Loppukilpailun 1.vaihe, 6 sarjaa

1. Jenna Rytkénen TPS, Turku

2. Ani Juntunen Giants, Pori

3. Teea Méakela TPS, Turku

4, Vilma Salo Bay, Lahti

5. Marjaana Hyténen TPS, Turku

6. Elli Koivisto Cherry, Tampere
7. Jaana Rapeli Bay, Lahti

8. Essi Pakarinen TPS, Turku

9. Vilma Lahti TKK, Tampere

Nuorten naisten SM-loppukilpailu 5.5.2019 Somero
Loppukilpailun 2. vaihe round robin 5 sarjaa

Ani Juntunen
Teea Makela
Marjaana Hytdnen
Jenna Rytkonen
Vilma Salo

I o

Elli Koivisto

Viliera:

Teea Makeld - Marjaana Hytdnen
215-190

226 - 195

441 - 385

Loppuottelu:

Ani Juntunen - Teea Makela
162 - 222

197 -202

359-424

Lopullinen jarjestys:

Teea Méakela TPS, Turku
Ani Juntunen Giants, Pori
Marjaana Hytonen TPS, Turku

Yht
1293
1291
1273
1224
1173
1154
1136
1120
1065

Kaadetut
2319
2302
2236
2238
2160
2058

Ka.
215,50
215,17
212,17
204,00
195,50
192,33
189,33
186,67
177,50

bonus
75
75
90
60
60
90

Yht

2394
2377
2326
2298
2220
2148

Ka.

210,82
209,27
203,27
203,45
196,36
187,09



